

Od września Klasa Mistrzostwa Sportowego w ZSM

written by Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej | 21 stycznia 2022

Zespół Szkół Morskich
W DARŁOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH W DARŁOWIE
W ROKU SZKOLNYM 2022/2023
ZAPRASZA

DO ODDZIAŁU
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO
Specjalność piłka siatkowa

Dla chętnych:

- Połączenie zajęć edukacyjnych z treningami sportowymi (16 godzin w tygodniu).
- Zajęcia z wykwalifikowanymi trenerami.
- Udział w turniejach sportowych na terenie całego kraju.
- Test sprawnościowy dla wszystkich kandydatów.
- Współpraca z Polskim Związkiem Siatkarskim i Klubem Sportowym M&W Stocznia Darłowo.
- Letnie i Zimowe obozy sportowe organizowane w różnych częściach kraju.
- Szkoła dysponuje internatem, w którym zapewnia miejsca noclegowe dla uczniów z całego kraju.
- Szkoła dysponuje bogatym zapleczem sportowym 2 hale sportowe, mała sala do ćwiczeń, dwa boiska zewnętrzne, siłownię zewnętrzną i wewnętrzną.

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH!

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH
W DARŁOWIE

ul. Szpitalna 1
76-150 Darłowo

Tel. technikum:
94 314 24 26
Tel. liceum i branżowa szkoła 1 stopnia:
94 314 25 15
e-mail: zespolszkolmorskich@gmail.com
www.zsm.darlowo.pl

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH W DARŁOWIE
Szkola z pasją

Od września 2022 r. w Zespole Szkół Morskich w Darłowie planowane jest uruchomienie Klasy Mistrzostwa Sportowego. Utworzenie klasy, której specjalnością ma być piłka siatkowa, służy nie tylko wzbogacaniu szkolnej oferty, ale przede wszystkim ma być odpowiedzią na zapotrzebowanie rodziców i młodzieży uzdolnionej sportowo. Ponieważ posiadamy odpowiednie zaplecze, chcemy podjąć to wyzwanie.

Zespół Szkół Morskich w Darłowie po zmianach organizacyjnych i włączeniu w skład Zespołu Szkół im S. Żeromskiego posiada bardzo bogatą infrastrukturę sportową, w tym 2

pełnowymiarowe hale sportowe, jedną salę sportową, siłownię wewnętrzną oraz zewnętrzną, a także dwa boiska sportowe. Warunkiem niezbędnym do utworzenia oddziału mistrzostwa sportowego jest posiadanie obiektów lub urządzeń sportowych niezbędnych do prowadzenia szkolenia. W przypadku piłki siatkowej nasza placówka spełnia ten warunek. Oddziały mistrzostwa sportowego realizują programy szkolenia sportowego w wymiarze 16 godzin tygodniowo, równoległe z programem nauczania uwzględniającym podstawę programową kształcenia ogólnego określoną w przepisach w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół. W ramach programu szkolenia sportowego szkoła ma obowiązek organizacji dla uczniów obozów szkoleniowych – już teraz planujemy obóz zimowy i letni. Oddziały mistrzostwa sportowego muszą realizować program szkolenia sportowego we współpracy z polskimi związkami sportowymi, klubami sportowymi, stowarzyszeniami prowadzącymi działalność statutową w zakresie kultury fizycznej lub uczelniami prowadzącymi studia wyższe na kierunku związanym z dziedziną nauk o kulturze fizycznej. Również ten warunek jesteśmy w stanie spełnić, ponieważ w Darłowie prężnie działa Klub Sportowy M&W Stocznia Darłowo, który od lat specjalizuje się w szkoleniu siatkarskim dzieci i młodzieży. Klub zadeklarował chęć współpracy ze szkołą – niezbędne jest podpisanie porozumienia określającego szczegółowe warunki współpracy. Uczniom oddziałów mistrzostwa sportowego uczącym się poza miejscem stałego zamieszkania szkoła ma obowiązek zapewnienia w okresie pobierania nauki zakwaterowania w internacie oraz całodzienne wyżywienie w pełni pokrywające ubytki energetyczne powstałe podczas zajęć sportowych, a uczniom uczącym się w miejscu zamieszkania – jeden pełnowartościowy posiłek dziennie. Przy szkole funkcjonuje internat i stołówka dzierżawiona przez ajenta. Dlatego wszyscy uczniowie chętni do pobierania nauki w szkole będą mieli możliwość zakwaterowania i zapewnienia odpowiedniego wyżywienia.

Zespół Szkół Morskich posiada odpowiednie zaplecze i przygotowaną kadre, dlatego w nadchodzącym roku szkolnym czekamy na młodzież uzdolnioną sportowo, która będzie chciała rozwijać swoje pasje. Każdy kandydat będzie musiał posiadać zaświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych i przejść pomyślnie test sprawnościowy, który będzie przeprowadzony w maju. Zapraszamy chętnych.